
2026 年 2 月 2 日  

各 位 

 

 東京都江東区東陽六丁目３番２号 

   ソントン食品株式会社 

 代表取締役 石川 紳一郎 

 

 

中堅・中小企業の賃上げに向けた省力化等の大規模成長投資補助金事業採択のお知らせ 

 

 

謹啓 

 寒冷の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度弊社では経済産業省の中堅・中小企業の賃上げに向けた省力化等の大規模成

長投資補助金事業に採択されたことに伴い、下記を公表いたします。 

謹白 

  

記 

補助金の内容 

成長投資計画事業名 製造能力・顧客対応力強化によるフィリング市場における圧倒的

ポジションの確立 

実施期間 2029 年 3 月期から 2031 年 3 月期 

目標賃上げ率 従業員 1 人当たり給与支給総額について 6.50%増加 

役員 1 人当たり給与支給総額について   5.00%増加 

投資規模 11,727,410,990 円 

 

 

以上 


